Tarif Général
Utilities & Industry 2021
we
make
life
flow
1
Notre mission

Kits composés d’une résitance de 82 Ohm, de 2 cosses de petit diamètre,
2 cosses de grand diamètre, 5 m de câble électrique bifil et 2 manchettes
thermorétractables.
Boîtier de détection pour tuyaux flexible ProtectaFlex Detect.
Panneau d’alerte lumineux, alarme sonore et report du signal vers automate extérieur.
F - 542
F - 543
F - 543
F - 543
F - 543
D ext x D int
(primaire)
Code LDPE Code PVCR €  D ext x D int
(primaire)
Code LDPE Code PVCR €
11,5 x 6,3 PFD115063PE PFD115063PVC  48,53 33,0 x 25,0 PFD330250PE PFD330250PVC  87,35
16,0 x 10,0 PFD160100PE PFD160100PVC  53,38 42,0 x 32,0 PFD420320PE PFD420320PVC  121,81
18,5 x 12,5 PFD185125PE PFD185125PVC  58,24 48,0 x 38,0 PFD480380PE PFD480380PVC  140,25
26,0 x 19,0 PFD260190PE PFD260190PVC  76,92 62,0 x 50,0 PFD620500PE PFD620500PVC  183,44
d cannelure d1 à coller Code à coller €  R  BSP mâle Code à visser €
10 20 PFXAIV100200 44,65 1/2" PFXAFV100050 44,65
12,5 20 PFXAIV125200 44,65 1/2" PFXAFV125050 24,66
19 25 PFXAIV190250 50,23 3/4" PFXAFV190075 N/C
25 32 PFXAIV250320 55,81 1" PFXAFV250100 61,39
32 40 PFXAIV320400 61,39
38 50 PFXAIV380500 N/C 1-1/2" PFXAFV380150 78,13
50 63 PFXAIV500630 N/C 2" PFXAFV500200 89,30
D ext primaire Code € D ext primaire Code €
16 PFXCLAMP160 3,54 42 PFXCLAMP420 N/C
18,5 PFXCLAMP185 11,16 48 PFXCLAMP480 N/C
26 PFXCLAMP260 N/C 62 PFXCLAMP620 N/C
33 PFXCLAMP330 13,10
Dimensions du flexible Code €
6,3 à 25 mm intérieurs PFDTERM25 N/C
32 à 50 mm intérieurs PFDTERM32 N/C
Description Code €
Boîtier Eco-Leak Eco-1 pour monitorer 1 ligne PF-Detect PFDECO-1 1844,14
Boîtier Eco-Leak Eco-6 pour monitorer 6 lignes PF-Detect PFDECO-6 N/C
Prix au mètre.

A
N
N
E
X
E
S
INFORMATIONS TECHNIQUES
VANNES À PAPILLON FIP
ASSOCIATION VANNE À PAPILLON / COLLET SUIVANT DIAMÈTRE DU TUBE
d VANNE
À PAPILLON
COLLET EMBOÎTURE COMPATIBLE SUIVANT MATÉRIAU
PVC PVC-C
TEMPERFIP ABS SUPERFLO PP PVDF
50 FKOx50 QRV50 QRC50 11135310 QRNM50 QRNF50
63 FKOx63 QRV63 QRC63 11135311 QRNM63 QRNF63
75 FKOx75 QRV75 QRC75 11135312 QRNM75 QRNF75
90 FKOx90 QRV90 QRC90 11135313 QRNM90 QRNF90
110 FKOx110 QRV110 QRC110 11135314 QRNM110 QRNF110
125
FKOx140
CFK125* - -
140 QRV140 - 11135316
160 FKOx160 QRV160 QRC160 11135317
200
FKOx225
CFK200* -
225 QRV225 QRC225 11135319
250
FKOx280
QRV250
280 QRV280
315 FKOx315 QRV315
355 FKOx355 QRV355
400 FKOx400 QRV400
d VANNE
À PAPILLON
COLLET LISSE COMPATIBLE SUIVANT MATÉRIAU
PE100 SDR 11 / PN 16 PP SDR 11 / PN 10
50 FKOx50 QBE50 61252450 QBM50
63 FKOx63 QBE63 61252550 QBM63
75 FKOx75 QBE75 61252650 QBM75
90 FKOx90 QBE90 61252750 QBM90
110
FKOx110
QBE110 61252850 QBM110
125 QBE125 61252950 QBM125
140 FKOx140 QBE140 61253050 QBM140
160
FKOx160
QBEFK160 QBMFK160
180 QBE180 61253250 QBM180
200
FKOx225
QBEFK200 QBMFK200
225 QBEFK225 QBMFK225
250
FKOx280
QBEFK250 QBMFK250
280 QBEFK280 QBMFK280
315 FKOx315 QBEFK315 QBMFK315
355 FKOx355 QBEFK355 QBMFK355
400 FKOx400 QBEFK400 QBMFK400
* Utiliser des brides ODV140 et ODV225.
Les collets spécifiques QBEFK et QBMFK sont prévus pour le montage des vannes FK sans modification.
En cas d’emploi de collets standards, il faut réaliser un chanfrein suivant le tableau page 378.
(Dimensions du chanfrein suivant diamètre et série).